
UCHWAŁA NR XXXII/224/21 
RADY MIEJSKIEJ W KOBYLINIE 

z dnia 22 grudnia 2021 r. 

w sprawie pomocy finansowej dla Powiatu Krotoszyńskiego w 2022 roku 

Na podstawie art. 10 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jedn. Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 ze zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.) Rada Miejska w Kobylinie 
uchwala co następuje: 

§ 1. Postanawia się udzielić pomoc finansową dla Powiatu Krotoszyńskiego w kwocie: 

1. 18.370,00 zł na dofinansowanie własnych zadań bieżących realizowanych przez Ośrodek Interwencji 
Kryzysowej Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Krotoszynie, 

2. 8.000,00 zł na dofinansowanie własnych zadań bieżących realizowanych przez Warsztat Terapii 
Zajęciowej w Krotoszynie prowadzony w formie Stowarzyszenia na Rzecz Dzieci i Osób Niepełnosprawnych 
w Krotoszynie, 

3. 50.000,00 zł na dofinansowanie opracowania dokumentacji przebudowy drogi powiatowej Nr 4803P 
Górka – Sroki – granica powiatu, 

4. 100.000,00 zł na opracowanie dokumentacji przebudowy drogi powiatowej nr 5129P Zduny – Baszków 
– Kobylin, 

5. 30.000,00 zł na dofinansowanie utylizacji azbestu. 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz zasady rozliczania środków finansowych 
określone zostaną w umowie pomiędzy Powiatem Krotoszyńskim a Gminą Kobylin. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kobylina. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Piotr Chlebowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2002B6B8-06C8-4FBA-85EC-1756F68E91AD. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


